
DIVISION

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS

R 132 SAM PETANQUE  R 427A LA PETANQUE SOUDIACAISE (A) R 820 A B DE LA SABOTERIE

933 PETANQUE TRESSOISE 819 PETANQUE ST MEDARDAISE 922 PET. BUT DE SALLEBOEUF

R 745 PETANQUE PAROUPIANE R 741 PET. CABANAC et VILLAGRAINS R 830 A. PETANQUE TAILLANAISE

911 ST CAMBLANAIS PETANQUE 726 PETANQUE NIZANNAISE 321 LA PETANQUE BELINETOISE

J2 2025  -  22 JUIN J2 2025  -  22 JUIN J2 2025  -  22 JUIN

R 132 SAM PETANQUE  R 427A LA PETANQUE SOUDIACAISE (A) R 820 A B DE LA SABOTERIE

745 PETANQUE PAROUPIANE 741 PET. CABANAC et VILLAGRAINS 830 A. PETANQUE TAILLANAISE

R 933 PETANQUE TRESSOISE R 819 PETANQUE ST MEDARDAISE R 922 PET. BUT DE SALLEBOEUF

911 ST CAMBLANAIS PETANQUE 726 PETANQUE NIZANNAISE 321 LA PETANQUE BELINETOISE

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT

R 911 ST CAMBLANAIS PETANQUE R 726 PETANQUE NIZANNAISE R 321 LA PETANQUE BELINETOISE

132 SAM PETANQUE  427A LA PETANQUE SOUDIACAISE (A) 820 A B DE LA SABOTERIE

R 745 PETANQUE PAROUPIANE R 741 PET. CABANAC et VILLAGRAINS R 830 A. PETANQUE TAILLANAISE

933 PETANQUE TRESSOISE 819 PETANQUE ST MEDARDAISE 922 PET. BUT DE SALLEBOEUF

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS R J1 2025  -  2 MARS

R 406 PETANQUE CUBZACAISE R 131 PIGNADA PET. D'ORNON 430 LA BOULE CANESSOISE

760 BOULE PRECHACAISE 935A ESP POMPIGNAC PETANQUE (A) R 832 BOULE DE VENDAYS MONTAL.

R 323 LA BOULE D'HOSTENS R 312 PETANQUE GUJANAISE 802 BOULE AVENSANNAISE

742 PETANQUE SP AURILLAC 427B LA PETANQUE SOUDIACAISE (B) 208 PETANQUE AUDENGEOISE

J2 2025  -  22 JUIN J2 2025  -  22 JUIN R J2 2025  -  22 JUIN

R 406 PETANQUE CUBZACAISE R 131 PIGNADA PET. D'ORNON 430 LA BOULE CANESSOISE

323 LA BOULE D'HOSTENS 312 PETANQUE GUJANAISE R 802 BOULE AVENSANNAISE

R 760 BOULE PRECHACAISE R 935A ESP POMPIGNAC PETANQUE (A) 832 BOULE DE VENDAYS MONTAL.

742 PETANQUE SP AURILLAC 427B LA PETANQUE SOUDIACAISE (B) 208 PETANQUE AUDENGEOISE

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT R J3 2025  -  24 AOUT

R 742 PETANQUE SP AURILLAC R 427B LA PETANQUE SOUDIACAISE (B) 208 PETANQUE AUDENGEOISE

406 PETANQUE CUBZACAISE 131 PIGNADA PET. D'ORNON R 430 LA BOULE CANESSOISE

R 323 LA BOULE D'HOSTENS R 312 PETANQUE GUJANAISE 802 BOULE AVENSANNAISE

760 BOULE PRECHACAISE 935A ESP POMPIGNAC PETANQUE (A) 832 BOULE DE VENDAYS MONTAL.

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS

R 318 AS PETANQUE SALLOISE R 738 BIBE ST MARTIN DE SESCAS

315 PETANQUE BOIENNE 710 PETANQUE CAPIANAISE

R 935B ESP POMPIGNAC PETANQUE (B) R 929 LES POTES DE LA BOULE 

999A EXEMPT (A) 999B EXEMPT (B)

J2 2025  -  22 JUIN J2 2025  -  22 JUIN

R 318 AS PETANQUE SALLOISE R 738 BIBE ST MARTIN DE SESCAS

935B ESP POMPIGNAC PETANQUE (B) 929 LES POTES DE LA BOULE 

R 315 PETANQUE BOIENNE R 710 PETANQUE CAPIANAISE

999A EXEMPT (A) 999B EXEMPT (B)

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT

R 999A EXEMPT (A) R 999B EXEMPT (B)

318 AS PETANQUE SALLOISE 738 BIBE ST MARTIN DE SESCAS

R 935B ESP POMPIGNAC PETANQUE (B) R 929 LES POTES DE LA BOULE 

315 PETANQUE BOIENNE 710 PETANQUE CAPIANAISE

CHAMPIONNAT DES CLUBS OPEN  CDC 5

POULE G POULE H

POULE  A POULE B POULE  C

POULE D POULE E POULE F


